
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti

Allegato all'Atto CC n° 35 del 29/08/2025
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 2.389.427,46

 0,00

 50.000,00

 0,00

 2.439.427,46

 0,00

2025
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 1.830,44  0,00  1.830,442026

 652,94  0,00  652,942027

TOTALE:
 0,00

2025

(cassa)

 50.000,00

2026  0,00

2027  0,00
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